ANO II - OLIVEIRA DE FATIMA, SEXTA -  FEIRA, 12 DE AGOSTO DE  2022 - NO  117

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE DISTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DE DISTRATO DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO N°048/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Oliveira de Fátima -TO.
CONTRATADO: V. S. LIMA-ME com sede e foro na rua Paraná, s/n°
QD 28 lote 01, centro de Oliveira de Fátima -TO.
OBJETO: O presente DISTRATO tem por objeto a rescissão por mútuo
acordo do contrato n°048/2022-Dispensa de Licitação, objetivando
a PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA
DESARMADOS,  DURANTE OS  DIAS (24, 25, 26 DE JUNHO) SENDO
07 SEGURANÇAS POR DIA, TOTALIZANDO 21 SEGURANÇAS ,NAS
FESTIVIDADES EM COMEMORAÇÃO AO ANIVERSARIO DE 28 ANOS
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO.
Do Fundamento Legal: art.75 da Lei 14.133 de 01 de abril de 2021
Municipio de Oliveira de Fátima-TO, aos 28 de junho de 2022.

Rosane Vanderley de Melo
Gestora de Contratos